OBJETO 

“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE MESA DE AYUDA, BOLSA DE REPUESTOS, BOLSA DE 
HORAS DE SOPORTE ESPECIALIZADO Y SUMINISTRO DE CERTIFICADOS DIGITALES PARA 
LA AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA – ANI” 

VALOR Y PLAZO 

PRESUPUESTO PLAZO 

CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES NOVENTA Y SEIS MIL PESOS 
MCTE IVA INCLUIDO ($410.096.000). 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No. 62716 
DEL 12 DE FEBRERO DE 2016.  

EL PLAZO DE 

EJECUCIÓN SE 

CONTABILIZARÁ A 

PARTIR DE LA 

SUSCRIPCIÓN DEL ACTA 

DE INICIO, PREVIO 

CUMPLIMIENTO DE LOS 

INCLUYE LOS PAGOS POR LOS COSTOS DIRECTOS E